
  

UCHWAŁA NR XXXVII/335/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 

ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 

r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 

257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, 

poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; zm. z 2012 r. poz. 1456; poz. 1530; poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 4.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013; zmienionej 

uchwałami: Nr XXXI/284/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2013 r.; Nr XXXII/304/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIV/311/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 czerwca 2013 r. 

oraz Nr XXXVI/324/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 czerwca 2013 r. - w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Rzgów na 2013 r.: 

 

1. W  § 9 kwotę 2.722.159,00 zł zastępuje się kwotą 2.727.159,00 zł.  

 

 

         § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

 

 

I. Zmiany w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków                  

europejskich na zadanie:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami              

na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej” ( 92605 § 6207):              195.913,00 zł 

2. Wpływ  do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu                  

budżetowego (90095 § 2370):          25.000,00  zł 

 

Razem:             220.913,00 zł 
   

 

 

 

II. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2941 E w Konstantynie (60014 § 6050): 10.000,00 zł 

2. Uporządkowanie rowu przy ul. Rudzkiej w Rzgowie- droga powiatowa      

Nr 1195E (60014 § 6050):        40.000,00 zł 

3. Zakup frezarki do asfaltu i betonu montowanej na wysięgniku             

koparko-ładowarki CAT 428E (60016 § 6060):     45.000,00 zł 

4. Wykup gruntów pod drogi (70005 § 6050):               100.000,00 zł 

5. Wydatki bieżące na promocję: „Dni Rzgowa” (75075 § 4177; § 4179;         

§ 4307; § 4309):*         45.261,86 zł  

6. Zakup sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP Grodzisko (75412 § 6060): 46.000,00 zł  

7. W.P.F. Wykonanie projektu kanalizacji  dla Starowej Góry, Starej Gadki,              

Gospodarza  i Rzgowa (90001 § 6050):      50.000,00 zł 

8. W.P.F. Wykonanie projektu rozbudowy oczyszczalni ścieków dla Gminy Rzgów          

(90001 §6050):           1.000,00 zł 

9. Zakup i montaż pochodni do spalania gazów na gminnym składowisku            

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne (90002 § 6050):   45.000,00 zł 

10. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji- z przeznaczeniem na dofinansowanie                   

zakupu samochodu (75404 § 6170):         5.000,00 zł 

11. Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie                        

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,            

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie                   

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (Budowa sali          

sportowej z zapleczem i trybunami   na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej)    

(92605§ 6667):                  212.794,00 zł 

12. Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem                 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  

            pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości (92605§ 4560):  54.487,00 zł 

      13.Wykonanie projektu wodociągu Kalinko- Kalinko Osiedle (01010 § 6050):   8.000,00 zł  

      14. Budowa budynku magazynowego dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050): 17.000,00 zł 

 

 

RAZEM:           679.542,86 zł 

 

 



Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące na drogi publiczne gminne (60016 § 4210; § 4270):     31.000,00 zł  

2. Wydatki bieżące na odszkodowania na rzecz osób fizycznych (70005 § 4590):  191.368,00 zł 

3. Wydatki bieżące na promocję: „Dni Rzgowa” (75075 § 4170; § 4300):*     45.261,86 zł  

4. Wydatki bieżące na ochotnicze straże pożarne (75412 § 4270):        5.000,00 zł 

5. Wydatki bieżące związane z obsługą długu (75702 § 8110):    135.000,00 zł 

6. W.P.F. Wykonanie projektu rozbudowy oczyszczalni ścieków (90001 §6050):          1.000,00 zł 

7. W.P.F. Wykonanie projektu kanalizacji  dla Starowej Góry, Starej Gadki i Rzgowa               

(90001 § 6050):             50.000,00 zł 

 

 

RAZEM:            458.629,86  zł 

 

*Gmina Rzgów podpisała w dniu 19 kwietnia 2013 r. umowę o dofinansowanie w ramach PROW  dot. 

projektu: „Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez organizację Dni Rzgowa”. Koszty 

kwalifikowalne projektu: 45.261,86 zł. Kwota dofinansowania 23.133,51 zł.  Zadanie zaplanowane 

zostało do realizacji w ramach środków własnych. W związku z powyższym następuje zmiana 

klasyfikacji budżetowej dot. w/w zadania. 

 


